
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

          Warszawa, 28 lutego 2024 roku

         
 
         
        Pan 
        Paweł Marchela 
        Burmistrz Miasta Węgrowa 
         
     

        
         Szanowny Panie Burmistrzu, 
 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste rozstrzygnięcie plebiscytu na najlepszego 

sportowca roku 2023. 

Sport towarzyszy nam od wieków. Ma on wielkie znaczenie dla wszechstronnego 

rozwoju psychofizycznego każdego człowieka, wpływa korzystnie na cały ludzki organizm,  

a także poprawia refleks i zdolność koncentracji. Ponadto kształtuje charakter człowieka, 

budzi w nim ducha zdrowej rywalizacji, uczy podejmowania szybkich decyzji, jest również 

źródłem wspaniałej zabawy i niezwykłych emocji. Warto jednak podkreślić, że regularne 

uprawianie sportu, a szczególnie odnoszenie w nim sukcesów wymaga sporego wysiłku, 

poświęcenia, dyscypliny oraz systematyczności. 

Dzisiejsza uroczystość jest ważnym wydarzeniem dla całego środowiska sportowego  

z Węgrowa. To znakomita okazja do nagrodzenia wyróżniających się w 2023 roku 

zawodników, trenerów, drużyn i klubów, a także docenienia najciekawszych wydarzeń 

sportowych oraz uhonorowania sponsorów. Zwycięstwo lub zajęcie wysokiej lokaty  

w prestiżowym i budzącym duże zainteresowanie plebiscycie przeprowadzanym co roku 

przez Urząd Miasta Węgrowa jest dla lokalnych sportowców ukoronowaniem ich wielkiego 

zaangażowania oraz ciężkiej pracy włożonej w treningi i przygotowania do różnych zawodów 

i turniejów.  

Serdecznie gratuluję wszystkim laureatom plebiscytu. Dziękuję Państwu  

za dostarczanie nam wielu sportowych emocji i wrażeń oraz powodów do dumy i radości,  

a także za aktywny udział w budowaniu pozytywnego wizerunku Mazowsza i promowanie 

naszego regionu. Jestem pełen uznania dla Państwa talentu, pasji i determinacji.  

Życzę wielu kolejnych sukcesów, jak również wytrwałości w doskonaleniu sportowych 

umiejętności i satysfakcji z osiąganych wyników. 

 
                                                     

                                                                                          Z wyrazami szacunku 

        


